UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Công an tỉnh Bắc Giang;

- UBND thành phố Bắc Giang; UBND huyện Lạng

Giang;

- Công ty Cổ phần đầu tư 379;

- Công ty Cổ phần thương mại Tuấn Mai.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn tại Văn

bản số 6330/UBND-KTN ngày 29/11/2021 về việc kiểm tra thông tin báo

Tienphong.vn đăng bài” Bắc Giang: „Cò‟ đất lại thổi giá, rầm rộ chào bán dự

án chưa đủ điều kiện; Văn bản số 6353/UBND-KTN ngày 30/11/2021 về việc

kiểm tra thông tin báo baoxaydung.vn đăng bài: Bắc Giang: Bán “suất ngoại

giao” tại dự án của Công ty Cổ phần đầu tư 379 có phải là “lừa đảo”, trong đó

giao Sở Xây dựng kiểm tra nội dung. Để có cơ sở báo cáo theo quy định, Sở

Xây dựng tổ chức một buổi làm việc với các cơ quan có liên quan về nội dung

của Báo Tienphong.vn và baoxaydung.vn.

Chương trình làm việc với các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý nhà và thị

trường Bất động sản; Thanh tra Sở;

- Sở Thông tin và truyền thông: Đại diện lãnh đạo phòng và chuyên viên

phụ trách;

-  Công an tỉnh Bắc Giang: Đại diện lãnh đạo phòng và cán bộ phụ trách;

- UBND huyện Lạng Giang, thành phố Bắc Giang: Đại diện lãnh phòng

chuyên môn và cán bộ phụ trách;

- Công ty Cổ phần thương mại Tuấn Mai, Công ty Cổ phần đầu tư 379:

Giám đốc Công ty và nhân viên phụ trách.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Thứ hai ngày 06/12/2021.

+ Từ 13g30 đến 15g00: Làm việc với Công ty Cổ phần thương mại Tuấn Mai.

http://qlvbsxd.bacgiang.gov.vn/sxd/vbden.nsf/str/F15B6CC3C9BDBE4047258795002463C3?OpenDocument
http://qlvbsxd.bacgiang.gov.vn/sxd/vbden.nsf/str/F15B6CC3C9BDBE4047258795002463C3?OpenDocument

 2

+ Từ 15g00 đến 16g30: Làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư 379.

- Địa điểm: Tầng 4, phòng Hội thảo, Sở Xây dựng.

 3. Nội dung làm việc:

- Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về kinh doanh bất

động sản.

- Kiểm tra điều kiện hoạt động sàn giao dịch bất động sản theo quy định.

- Làm việc về nội dung phản ánh của Báo Tienphong.vn và

baoxaydung.vn.

 (Đề nghị Chủ đầu tư chuẩn bị  báo cáo, hồ sơ, tài liệu họp theo nội dung

tại mục số 3).

 Vậy, đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ để hội nghị đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLNHuyền.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-12-03T09:14:29+0700

		2021-12-03T10:06:51+0700

		2021-12-03T10:07:05+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-03T10:07:53+0700